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– A „Lassíts!” kampány 
célja, hogy a településünkön 
élők közlekedése biztonsá-
gossá váljon – mondja Biró 
Attila alpolgármester. – Első-
sorban a közösségi helyeink 
és intézményeink előtti gép-
járműforgalmat szeretnénk 
lelassítani annak érdekében, 
hogy az iskolát, óvodát mű-
velődési házat és az egyházi 
intézményeinket a jelenlegi-
nél biztonságosabban lehes-
sen megközelíteni. Csömörön 
meglehetősen kevés a zebra, 
s ahol van, az autósok egy ré-
sze ott sem tartja be a közle-
kedési szabályokat, ezért már 
évek óta tanítási időben, reg-
gel és délután a Major úton a 
HÉV-átjárónál lévő zebránál 
forgalomirányítók felügyelik 
a gyerekek biztonságos át-
kelését. Ez már évek óta jól 
működő megoldás, azonban 
mi azt szeretnénk, ha a falu 
minden főútja, fogalmasabb 
szakasza biztonságos lenne.

Ennek érdekében az idén 
elindított útfelújítások és fej-
lesztések már forgalomlassítá-
si megoldásokat is tartalmaz-
nak. Elkészült az Erzsébet 
utca Szabadság út felőli sza-
kaszának rekonstrukciója, 
melynek során a községgond-
nokság a római katolikus 

templom előtt kiemelt szegé-
lyű, biztonságos járdát, illetve 
széles útkiemelést és útszűkí-
tést épített ki, továbbá hama-
rosan gyalogátkelő-helyet ala-
kít ki a kereszteződésben. A 
későbbiekben az Erzsébet utca 
- Ulicska kereszteződésénél 
felújítják a zebrát, valamint itt 
is útkiemelést alakítanak ki a 
biztonságos közlekedés érde-
kében. A falu több, fogalma-
sabb közösségi pontjára kerül 
még gyalogátkelőhely, illetve 
számos forgalomlassítási fej-
lesztést terveznek Csömör fő-
útjain.

- Az első ilyen nagyobb vál-
tozás, hogy a Kistarcsai úton 
és az Erzsébet utcában visz-
szaszorítjuk, illetve radiká-
lisan lecsökkentjük a teher-
autó-forgalmat – mondja az 
alpolgármester. – A Kistarcsai 
úton áthaladó teherautók a 
patakhídban jelentős károkat 
okoztak, így az mára olyan 
rossz állapotba került, hogy 
helyrehozatala több tízmillió 
forintba kerülne. Mindezek 
mellett az egyre növekvő át-
menő teherautó-forgalom za-
varta a lakók nyugalmát és 
a biztonságos közlekedést is 
veszélyeztette. A patakhídnál 
korábban is volt méret- és 
súlykorlátozás, de a táblákat 

valakik rendszeresen illegáli-
san és törvénysértően eltávo-
lították. A jelzéseket újra ki-
helyezzük, valamint áprilistól 
a közterület-felügyelő rend-
szeresen ellenőrzi, hogy az ott 
elhaladók betartják-e az elő-
írásokat. Emellett a rendőrség 
segítéségét is kértük, így az 
Erzsébet utcában és a Kistar-
csai úton rendszeres rendőri 
ellenőrzések is lesznek. Azo-
kat a teherautókat, amelyek itt 
próbálnak áthaladni, eleinte 
csak visszafordítják, a türel-
mi időszak lejártát követően 
viszont büntetéssel szankci-
onálják majd, mint ahogy az 
esetleges további táblaeltű-
nések esetén is rendőrségi 
feljelentést teszünk. Behajtási 
engedélyt egyedül a területen 
közszolgáltatást végző szemét-
szállító autók kapnak, illetve 
korábban szerzett jog alapján 
a Kistarcsai út végén már év-
tizedek óta működő üzem be-
szállító járművei. 

Csömörön mára már tart-
hatatlanná vált helyzet ala-
kult ki, a 3-as főút forgalmát 
elkerülő teherautók száma 
jelentősen megnövekedett. S 
mivel Csömör zsákfalu, azaz 
nincs átmenő útja, így csak 
egy, az évtizedek alatt kiala-
kult és kitaposott földúton le-
het Kistarcsa irányából meg-
közelíteni. Akik ezt az utat 
használják, ismerik a hiva-
talos Magtár utca - 3-as főút 
útvonalat is. Ez a szakasz vé-
gig aszfaltos út, a Kistarcsai 
út használatával mindössze 
néhány percet takarítanak 
csak meg a teherautók. 

Biró Attila szerint a fa-
lun áthaladó teherautó-fo-
galom miatt már eddig is 
nagy árat fizetett Csömör. A 
régi faluban lévő főútjaink, 
a településünk sajátossága-
iból adódóan gyakran any-
nyira beszűkülnek, hogy két 
személyautó fér el csak ké-
nyelmesen, ha egy nagyobb 
gépjármű közeledik, a szem-
bejövőnek félre kell állnia. 
Az útjaink nem alkalmasak 
arra, hogy jelentős teherau-
tó-forgalmat szolgáljanak ki. 
Arról már nem is beszélve, 
hogy ezek a járművek milyen 
nagy károkat okoztak az út-
pályákban és a biztonságos 
közlekedésünkben egyaránt. 

Miklós Daniella

Forgalomlassító „kampány” 
indul Csömörön

Az önkormányzat új forgalom-fejlesztési koncepciójának 
egyik kiemelt célja, hogy Csömörön minél biztonságo-
sabbá váljon a gyalogos, biciklis és autós közlekedés. 
Ezért az elkövetkező időszakban több olyan változást, 
fejlesztést is terveznek, amely jelentősen lelassítja majd 
az autósforgalmat a falu útjain.

A Csömöri Civil Egyesület 
kezdeményezésére és szerve-
zésében tavaly ősszel a helyi 
társszervezetek és a község-
gondnokság részvételével 
takarítási és tereprendezési 
feladatokat végeztek a Pa-
taksétányon. Áprilistól több 
civil szervezet és egyházi kö-
zösség összefogásával továb-
bi munkák zajlanak majd, és 
megkezdik a Szabadság út és 
Ulicska közötti szakaszon a 
terület parkosítását. A patak-
sétányon padokkal és közvilá-
gítással, valamint a területen 
őshonos növények beültetésé-
vel Csömörön új sétáló- és pi-
henőövezet nyílik, melyen – a 
Szabadság úti lépcső kiépíté-
se után – a központból mind-
két irányban szinte a település 
széléig eljuthat forgalomtól el-
zártan a gyalogos. 

2013. június 29-30. között

A Csömöri Civil Egyesület tagjai takarítják a Patak-
sétányt. A képen balról jobbra: Biró Attila alpolgármes-
ter, Eigler Tamás képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke, 
Fábri István polgármester és Rajnai Henrik, a civil egye-
sület ügyvezetője

Új pihenő- és sétálóövezet épül 

A 21 éve állatgyógyásza-
ti gyógyszerkészítmények és 
táplálék-kiegészítők, vitami-
nok fejlesztésére és gyártásá-
ra magyar magánszemélyek 
mikrovállalkozásaként alapított 
Lavet kft. 2002-ben építette fel 
Kistarcsán az első üzemét, amit 
azóta kétszer tovább bővítettek. 
Árbevételük az alapításkori fél-
millióról 3 milliárd forintra, lét-
számuk tízről 49-re nőtt.

A cég a nagy gyógyszergyá-
rakhoz hasonlóan az árbevéte-
le tizedét kutatás-fejlesztésre 
fordítja. A saját innovációjuk 
egyik legsikeresebb, hamarosan 
megújuló terméke, mint ami-
lyen a Richter Gedeon Gyógy-
szergyárnak a Cavinton; a ku-
tya- és macskatulajdonosok 
előtt ismert féregellenes Cestal 
Plus, illetve a Cestal Cat tab-
letták. Mivel a készítményeiket 
multinacionális cégek forgal-
mazzák, az állat tulajdonosok 
nem biztos, hogy tudják: ezek 
is magyar, nevezetesen Lavet-
gyártmányok. 

Most ismét kőművesek se-
rénykednek a kistarcsai tele-
pükön. A megrendelés állo-

elkövetkező 2-3 évben 85%-ra 
tudják emelni. 

Április 1-jével két új dolgo-
zót vettek fel, a mintegy 750 
nm alapterületű tablettázó és 
az 1000 négyzetméteres raktár 
rész 2013. július havában ter-
vezett átadása után újabb mun-
katársakat tudnak majd alkal-
mazni. -izs-or

Mikrovállalkozásként indult

A cég összes terméke állatoknak készül, de a gyártá-
si körülmények, a minőségbiztosítás azonos a humán 
gyógyszerekével.

mányuk szűkké tette a tabletta 
gyártási és kiszerelési kapaci-
tásukat valamint a raktárukat 
is kinőtték. Dr. Laczay Péter 
ügyvezetőtől megtudtuk, az 
üzem saját forrásből finanszí-
rozott harmadik bővítésével az 
elsősorban az Európai Unióba 
irányuló, az árbevételük jelen-
legi 75%-át adó exportjukat az 

Hárommilliárdos termelés – 49 dolgozóval

Póni parádé CinkotánHetedik évébe lépett a Csö-
mör Nagyközség által alapított 
vándordíjért, a Csömör Kupáért 
kiírt díjlovas verseny sorozat. 
Idén az első forduló április 28-
án, vasárnap reggel fél nyolctól 
Cinkotán, a volt TSZ majorban 
lévő lovas udvarban lesz.

A hagyományokat követ-
ve a Csömör Kupa mindhá-
rom, április 28-ai, június 9-ei 
és a szeptember 1-jei fordulója 
a BASF Talentum Kupa után-
pótlás OB, valamint a Magyar 
Póni Klub Szövetség országos 
bajnokságának minősítő verse-
nye is egyben. Az első fordulóra 
beérkezett nevezések alapján a 
két cinkotai négyszögben kora 
reggeltől délután ötig legalább 
ötven pónit és nagy lovat nyer-
gelnek. 

A sorozatot rendező Csömö-
ri LTKE három csömöri és a 
cinkotai képzési helyén jelenleg 
a pónisokkal együtt ötvenketten 
készülnek versenyezni a lovas 

sportok három olimpiai szak-
ágának valamelyikében. Így 
nemcsak díjlovaglásban céljuk a 
hazai egyesületek rangsorában 
a IV-VI hely megszerzésére, ha-
nem Közép-magyarország leg-
több sportlovasát foglalkoztató 
klubja is lettek. A Csömör Ku-
pa fő támogatója idén is a csö-

möri Auchan Áruház, valamint 
Garai Andrea által a holland 
Havens takarmányok magyar-
országi forgalmazója.

A versenysport mellett az 
egyesület szeptemberben foly-
tatja a csömöri általános iskola 
III. évfolyamos sportosztályá-
nak lovas alapképzését. -izs-or

„50 ÉVE ÖNÖKÉRT”

2013. április 27-én, szombaton 10-16 óráig
VÉRADÁSSAL egybekötött

EGÉSZSÉGNAPOT szervez
a Szakrendelõben • 1163 Bp. Jókai M. u. 3.

Programok:
• Addiktológia (10-16 óráig)
• Bõrgyógyászat (10-14)
• Gastroenterológia (10-16)
• Kardiológia (10-14)
• A háziorvos válaszol (10-12)

• Arteirográfia (10-16)
• Szemészet (10-16)
• Reumatológia (10-13)
• Csontritkulás vizsgálat (10-16)
• Urológia (10-16)

• Hallásvizsgálat (10-15)
• Nõgyógyászat (10-16)
• Fogászat (10-13)
• Védõnõk – Jókai u. 2. Gyermekrend.

• Diabetológia (10-16 óráig)
• Pumonológia (10-16)
• Csecsemõ gyermekgyógyászati
ULTRAHANGSZÛRÉS – tanácsadás (10-13)

MÉRÉSEK, SZÛRÉSEK a szakrendelõ
munkatársai közremûködésével

Magyar Vöröskereszt Kelet-Pesti Régió

III. em:

I. em:

II. em:

A parkolóban: NORDIC WALKING BEMUTATÓ

Támogatók: Alcon Hungária Kft. • Helen Doron Bp. 16. • Fénysziget Kft.
Synlab Hungary Kft. • Korrekt Nyomdaipari Kft.

Egészséges életmód, prevenció és
10-13-ig elsõsegélynyújtás-oktatás

10:30, 11:30, 12:30, 14:30 órakor

A rendezvényt megnyitja: Kovács Péter polgármester és dr. Csomor Ervin alpolgármester

VÉRADÁS10-15-ig I. em. közösségi helyiség
Magyar Vöröskereszt

XVI. kerületi Önkormányzat és a
XVI. Kertvárosi Egészségügyi Szolgálat

Fszt.
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A gödi Erzsébet Szállodát 
választotta Arany Imréné és 
Gunda Mihályné kora tava-
szi pihenésének helyszínéül. 
Az Erzsébet-program legelső 
üdülővendégeit Nagy Anna, 
az Erzsébet-program szóvi-
vője köszöntötte nem sokkal 
azután, hogy elfoglalták a szo-
bájukat.

Éppen azt terveztük, hogy 
sétálunk és szétnézünk egy 
kicsit – fogadta mosolyogva 
Arany Imréné az Erzsébet-
program szóvivőjét, aki virág-
gal érkezett a Magyar Nemzeti 
Üdülési Alapítvány 2013. évi 
szociális üdülési pályázatának 
két nyugdíjas nyerteséhez.

Miközben Nagy Anna át-
nyújtotta az egyik csokrot 
Gunda Mihálynénak, Arany 
Imréné elmondta, hogy szom-
szédasszonyával Püspök-

hatvanból érkezett Gödre. 
Elmesélte azt is, hogy az Er-
zsébet-programban részt ve-
vő szálláshelyek közül a gödit 
találták a legmegfelelőbbnek. 
Különösen az volt vonzó szá-
mukra, hogy fürdő is tartozik 

a szállodához. – Így már az 
sem zavar minket, hogy hűvö-
sebb lett az idő, mint vártuk – 
mondta Arany Imréné.

A siófoki Erzsébet Szállodá-
ba egy kis Komárom-Esztergom 
megyei falucskából, Banáról ér-
kezett a nagycsaládos pályázók 
közül elsőként Németh Tamás a 
családjával. A szülők az Erzsé-
bet-táborból hazaérkező gyer-
mekeiktől hallottak először az 
Erzsébet-programról.

 – Két gyermekünk tavaly 
az Erzsébet-táborban töltötte a 
szünidőt Fadd-Domborin, na-
gyon tetszett nekik minden, 
különösen a programok. Tőlük 
kedvet kapva nézett utána a fe-
leségem, milyen lehetőség len-
ne az Erzsébet-programban ar-
ra, hogy az egész család együtt 
pihenhessen. Így találtunk rá a 
nagycsaládosok számára meg-
hirdetett felhívásra – mondta az 
apuka. A Németh-család öt na-
pot töltött a Balaton-parton.

Újabb Erzsébet-tábor pályázatok

A Magyar Nemzeti Üdülési 
Alapítvány célja, hogy az Er-
zsébet-programban minél több 
fiatal számára biztosítson ki-
rándulási és táborozási lehető-
séget, ezért három új sporttábor 
és további két tematikus tábor 
pályázati kiírása jelent meg. Az 
elmúlt évhez hasonlóan idén is 
lesz vitorlás-tábor. A sporttá-
borok vezetőihez csatlakozik 
Nagy Tímea kétszeres olimpiai 
és ötszörös világbajnok párbaj-
tőrvívó, aki a vívótábort vezeti 
majd, valamint Kovács Antal 
olimpiai bajnok cselgáncsozó, 
a Magyar Egyetemi-Főiskolai 

Öt új pályázatot hirdetett a Magyar Nemzeti Üdülési Ala-
pítvány az Erzsébet-tábor keretében, amelyekre május 
20-ig lehet jelentkezni – mondta el Nagy Anna országjá-
ró körútjának szolnoki sajtótájékoztatóján.

Sportszövetség elnökségi tagja, 
és Cseh László olimpiai ezüst- 
és bronzérmes úszó. Utóbbiak 
a sportmenedzser táborban vár-
ják a sportot kedvelő felsőokta-
tásban részt vevő fiatalokat.

Az Erzsébet-program szóvi-
vőjének tájékoztatása szerint a 
másik két felhívást az ország 47 
leghátrányosabb helyzetű kis-
térségében tanuló gyermekek-
nek hirdetik meg. A „Mutasd 

Gödön és Siófokon pihentek 
az Erzsébet-program legelső üdülővendégei

A gödi és a siófoki Erzsébet Szállodát választották kora 
tavaszi pihenésük helyszínéül az Erzsébet-program leg-
első üdülővendégei. 

Az öt új pályázat benyújtási határideje május 20. A ki-
írások megtalálhatóak a www.erzsebetprogram.hu 
Pályázatok oldalán az Erzsébet-tábor menüpont alatt.

meg településed Európának!” 
elnevezésű kiírás nyertesei 
négynapos utazásra mehetnek 
Brüsszelbe, az Európai Parla-
mentbe. A „Hunyadi Járat 2013 
történelmi kirándulás” pályázat 
célja, hogy a Hunyadiak törté-
nelmi szerepvállalásáról tanuló 
diákok számára élővé tegye tör-
ténelmünk e korszakát.

Nagy Anna megjegyezte, a 
sporttáborok önrésze 1000, il-
letve 2000 forint. A „Mutasd 
meg településed Európának!” 
és a „Hunyadi járat 2013 törté-
nelmi kirándulás” pályázatokon 
a részvétel ingyenes.

Labdazsonglőrök a kerületben

Novák Dezső, Buzánszki Jenő és Dragóner Attila – a ma-
gyar foci különböző időszakait képviselték

A világ legjobb kézilabdázóját köszönti Borovitz Tamás, 
az olimpiai baráti kör elnöke

Ötkarikás generációk 
találkozása

Érdekes kísérletre vállalko-
zott a Varjú Vilmos Olimpiai 
Baráti Kör, mely március 21-én 
három egykori kiváló labdarú-
gót látott vendégül. Borovitz 
Tamás, a kertvárosi baráti kör 
elnöke elmondta, a vendége-
ket úgy válogatták össze, hogy, 
egyrészt a pályafutásukban kö-
zös pont legyen az olimpiai sze-
replés, másrészt más-más gene-
rációk képviselői legyenek, így 
a magyar labdarúgás egy jelen-
tős korszakát lefedjék. Nos, el-
mondható, a kísérlet jól sikerült, 
hisz Buzánszki Jenő, az Arany-
csapat hátvédje, Novák Dezső 
kétszeres olimpiai bajnok és 
egyszeres bronzérmes, egykori 
világválogatott és Vásárváros-
ok Kupája-győztes labdarúgó, 
valamint az 1996-os atlantai 
olimpián szerepelt magyar vá-
logatott hátvédje, Dragóner 
Attila egyaránt jó választásnak 
bizonyult. A három futballistá-
ról ugyanis elmondható, hogy 
korának meghatározó játéko-
sa volt. A vendégek doyenje, 
Buzánszki Jenő 88 évesen is 

olyan erővel és energiával ren-
delkezik, melyre a nála jóval 
fiatalabb korosztály tagjai is 
büszkék lehetnének. Jenő bácsi 
tavaly még az olimpiát is meg-
járta, ahol megnézett néhány 
labdarúgó-mérkőzést, nemrég 
pedig Erdélyben járt, ahova is-
mét, most már sokadszorra él-
ménybeszámolóra hívták. Ka-
zal a március 21-i rendezvényen 
sem hazudtolta meg önmagát, 
és a megszokott ízes beszédével 
mesélt az 1952-es helsinki olim-
piáról, az évszázad mérkőzésé-
ről, az angol-magyarról, illetve 

az 1954-es berni menetelésről 
és bukásról. Novák Dezső, aki 
korban nem áll messze Jenő 
bácsitól, és nem csak látta fut-
ballozni az egykori kiváló bal-
hátvédet, hanem még játszott 
is ellene, abban a szerencsés 
helyzetben volt, hogy edzőként 
Dragóner Attilát is ismerhette. 
A Rákosszentmihályon élő lab-
darúgó így nem csak a múltról, 
hanem a jelen labdarúgásáról is 
véleményt formált. Véleménye 
szerint a magyar futball beteg-
sége mind a mai napig a tisztá-
zatlan tulajdonosi helyzetekben, 

a piszkos szerződésekben, a ki 
nem fizetett pénzekben, és a ha-
zai mezőnyt elárasztó külföldi 
játékosokban keresendő.

Dragóner Attila a pályán 
megismert vagánysága ellenére 
ezúttal erősen visszafogottan 
nyilatkozott. Mint mondta, még 
egy oly sok csatában edződött 
labdarúgót is feszélyezetté tesz, 
ha a magyar labdarúgás két ak-
kora ikonjával, mint Buzánszki 
Jenő és Novák Dezső ülhet egy 
asztalnál. Attila, aki jelenleg 
a Ferencváros utánpótlás me-
nedzsere szép emléknek tartja 
az atlantai olimpiát, ahova re-
mek játékkal jutott ki a csapat, 
és ahol tisztességesen helyt állt 

a későbbi győztes és harmadik 
helyezett, nem mellesleg világ-
sztárok sorát felvonultató Ni-
géria és Brazília ellen is. Atti-
la egyébként ma már nem csak 
egykori labdarúgóként, hanem 
futballapukaként is ismert. A 
fia, Filip nemrég az U15-ös 
labdarúgó-válogatott tagjaként 
győztes gólt rúgott az osztrá-
kok elleni idegenben megvívott 
találkozón. Ha a srác így halad, 
a legközelebbi generációs fut-
balltalálkozónak már ő is tagja 
lehet. 

A világ legjobbja is 
gyerekként kezdett

A baráti kör áprilisi ren-
dezvényén egy másik labdás 
sportág, a kézilabda képviselő-
it láttak vendégül a kertvárosi 
sportbarátok. Mondhatnánk azt 
is, hogy sajnos, mert a rendez-
vény sztárvendége, a tavalyi 
esztendő kézilabdázója, Tomori 
Zsuzsanna csak azért tudta vál-
lalni a részvételt, mert a csapa-
ta, a Ferencváros már kiesett a 
Bajnokok-ligájából. Így is má-
sodpercre be volt osztva az ide-
je, hisz éppen ezekben a napok-
ban zajlik a magyar bajnokság 
elődöntője, ahol a Fradi azért 

1161 Bp. József u. 107.
T/F: 405-4191, 06-20-927-4283

Nyitva: H-P 7-17
Szombaton 8-14-ig:

ZÖLDKÁRTYA ÜGYELET

Személy- és tehergépkocsik

Robogók
forgalmazása

és javítása

teljes körû
javítása és

HELYSZÍNI VIZSGÁZTATÁS

INTER-HALLER KFT.

KÖRNYEZETVÉDELMI ZÖLDKÁRTYA
MOTORDIAGNOSZTIKA

OLAJCSERE DÍJMENTESEN
KAROSSZÉRIA JAVÍTÁS

GUMISZERELÉS, CENTRÍROZÁS

LÉZERES FUTÓMÛÁLLÍTÁS
SORON KÍVÜLI SZERELÉS

ÚJ ÉS HASZNÁLT GUMIKÖPENY ÁRUSÍTÁS

még érdekelt, sőt az Érd elle-
ni párharc esélyese, Tomoriék 
pedig mindenképpen döntőt 
szeretnének vívni a BL–favo-
rit Győrrel. Zsuzsa emiatt tehát 
csak ideiglenes kimenőt kapott 
Elek Gábor vezetőedzőtől. Egy 
internetes szavazás alapján a 
tavalyi évben a világ legjobb-
jának is megválasztott átlövő 
azonban semmiképpen sem 
akarta kihagyni ezt a beszél-
getést. Egyrészt, mert minden 
szállal ehhez a kerülethez kö-
tődik, másrészt, mert a pálya-
futását is itt kezdte. Az április 
11-i rendezvényre elkísérte őt 
Rozmán Attila, a XVI. kerüle-
ti KMSE elnöke, vezetőedzője, 
aki egykor Zsuzsát is felfedez-
te, és elindította a világ legjobb-
ja felé vezető rögös úton. Attila 
azonban nem csak Tomorira, 
hanem egy másik egykori tanít-
ványára, Tamás Krisztinára is 
nagyon büszke, ezért őt is ma-
gával hozta. A BSE jobbszélsője 
ugyan még nem futott be akko-
ra karriert, mint a Fradi átlövő-
je, de azért már ő is rendelke-
zik néhány remek nemzetközi 
eredménnyel. 2009-ben például 
tagja volt a magyarországi juni-
or Európa-bajnokságon ezüst-
érmet nyerő csapatnak, illetve a 
Dél-Koreában rendezett vébén 
ötödik helyen végzett együt-
tesnek. A meghívott sportolók 
szívesen meséltek a pályafutá-
suk kezdetéről, és érdekes volt 
hallani, hogy miként vélekedik 
erről az első edzőjük. A legtöbb 
kérdés természetesen Zsuzsá-
hoz érkezett, aki a tőle meg-
szokott őszinteséggel beszélt 
a habitusáról, a bírókkal való 
kapcsolatáról, illetve a Fradi-
ban tapasztalt összetartásról és 
egységről. A világsztár sporto-
ló, aki már gyerekként is kima-
gaslott a korosztályából egy célt 
meg is fogalmazott: a következő 
olimpiát már nem szeretné ott-
honról nézni, hanem Rióban in-
kább testközelből követné a női 
kézilabda-tornát. (R. T.)

Komputeres szem és kontakt-

lencse vizsgálatot végez!

Jénai okleveles
látszerész mester
és optometrista

SZTK vények beváltása
Kontaktlencse és tároló árusítása

Bp. XVI. M.föld, Veres P. út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva: 9-18, szombat: 9-13,30-ig

K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

(a Repülôtéri HÉV megállónál)

Óriási keretválaszték – extra lencsék is

GERÔ
RUDOLF

Telefon:

403-0702
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az Ikarus Ipari ParkbanXVI. kerületben

RAKTÁRAK, IRODÁK, MÛHELYEK
www.ikaruspark.huwww.ikaruspark.hu

Tel: 696-0964, 06-30-557-8159

Iroda bérlet 13 m²-tõl 6 euro összköltségi áron

Raktár bérleti lehetõségek 60, 86, 98, 120 m²: 1,2 euro/m²
295 m² raktár 0,7 euro/m²

Gépkocsi tárolás szabad területen (busz, szgk, munkagép: 5.000 Ft/hó

kulturált irodaházunkban.

AKCIÓSAN KIADÓK!

raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

21+16 m²-es

Tel: 06-20-9441-723
Honlap:www.ilda.hu

XVI. Cziráky u. 26. (volt EMG)

irodának vagy mûhelynek
továbbá 40 és 32 m²
IRODA KIADÓ

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
Oktatás

gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-30-360-
9275

okj dajka, pedagógiai, gyógypedagógi-
ai asszisztens, kisgyermekgondozó, gyermek-
felügyelő képzés. (ny.sz. 01-0064-04) Tel: 
06-30-269-1061 • www.kaszaszakkepzes.hu

fejlesztőpedagógus vállalja 
alsó és felső tagozatos, tanulási nehézsé-
gekkel küzdő (olvasás, írás, nyelvtan, mate-
matika) tanulók szakszerű korrepetálását. Tel: 
06-30-900-2562

matematika és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

matematika, fizika tanítás középiskolások-
nak közép- és emelt szinten, érettégire felké-
szítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 06-20-
462-8398

matematika és fizika korrepetálás, felvé-
telire, pótvizsgára felkészítés, felzárkóztatás, 
felnőttoktatás. Házhoz megyek. Tel: 06-30-
311-0603

matematika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 

ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

német intenzív minden szinten, spanyol 
középfokig, házhoz is megyek! Tel: 06-30-
420-8507

orosz nyelvtanítás kezdőtől az üzleti nyel-
vi szintig, egyénileg vagy csoportos formában, 
cégeknek is. Általános és szaknyelvi (gazda-
sági) nyelvvizsga előkészítés alap-, közép- és 
felsőfokú C típusú nyelvvizsgákra. Tel: 06-
30-405-2330 • XVII. Pesti út 146-148. Az 
Elágtól 2 percre!

kottaÍrást, HaNgszerelÉst, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
Nyugodt, békés otthonra vágyik? Sas-
halom csendes részén várja Önt egy eladó 
3 szobás családi ház ősfás kerttel, garázs-
zsal. Ha elnyeri tetszését, egyezzünk meg! 
Tel: 06-20-338-1082

eladó Mátyásföldön, a Corvinus lakó-
parkban 47 nm-es, 2 szobás, I. emeleti, 
hőszigetelt, cirkós, alacsony rezsijű lakás. 
Zárt parkoló, játszótér. Közelben iskola, 
orvosi rendelő, uszoda, színház, BGF, busz. 
Irányár: 12,45 millió Ft. Tel: 06-30-4222-666

1,5 szobás, I. emeleti, konvektoros tégla-
lakás 4 nm erkéllyel, metrótól 10 percre, 
Sashalmon eladó 12,7 millió Ft-ért, teljesen 
felújítva. Tel: 06-70-577-5759

eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

gYÖmrŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERCRE ELADÓ 
(vagy hosszú távra kiadó) kétszintes, 5 szobás, 
180 nm-es (+100 nm pince, garázs), 2 nagy lakó-
előtér, 2 fürdőszoba, padlófűtés, összkomfortos 
családi ház terméskő lábazattal 700 nm-es tel-
ken. Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

maglóDon 130 nm-es, kétszintes családi ház 
(amerikai konyha, 3 szoba, nappali, 2 fürdő, WC) 
40 nm-es terasszal, 400 n-öl telekkel eladó. Irány-
ár: 21 millió Ft. Tel: 06-20-211-7306

NagyiváNi kétszobás házamat nagy 
kerttel (Hortobágy melletti), nyaralónak 

kiválóan alkalmas, elcserélném budapes-
ti önkormányzati lakásra! Tel: 06/70-
6639261

keresek kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

Telek
elaDó 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú 
terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négy-
zetméter alapterületű fa víkendházzal, Sziget-
szentmárton külterületén, Duna-part mellett, a 
ráckevei HÉV megállótól 10 percre, a ráckevei 
gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-553-7118

gÖDÖllŐ külterületén (Ökörtelek) kárpótlási 
földek első tulajdonostól sürgősen eladók. Tel: 
06-30-9426-428

Fóton sürgŐsen elaDó 1 ha kárpótlási 
szántóföld, betonúton megközelíthető. Villany 
bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

Kiadó
üzletHelyisÉg kiadó, 40 nm-es (2 
helyiség + mellékhelyiségek), csendes 
tevékenységre a Hősök tere 10. szám alatt. 
Szép környezet, jó parkolási lehetőség. 
Érdeklődni kizárólag hétköznap 9-12 óráig. 
Tel: 405-4877

xvi. kerületben 2 szobás, összkomfortos, 
egyedi fűtésű, vízórával felszerelt lakás 
hosszabb távra kiadó, 68 ezer Ft/hó lakbér 
+ rezsi. Tel: 06-70-619-4699

kiadó/eladó raktárak, irodák Kistar-
csán, a Fonalgyár területén. Tel: 06-28-
507070, 06-30-961-0412

xvii. ker. Madárdombon kiadó szép, 
új, 2 szobás, étkezőkonyhás, 2 teraszos 

öröklakás, 65 ezer Ft/hó + rezsiért. Tel: 
06-30-641-6625

irodarÉsz kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

gYÖmrŐn eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Állás, munka
ÉrettsÉgizett, fő- vagy mellékállású 
munkatársakat keresek üzletkötői munka-
körbe, rugalmas munkaidő beosztással. 
Ingyenes betanítás. Tel: 06-30-822-8253

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

muNkaerőt keresek 6 órás, betanított, 
könnyű fizikai munkára. Tel: 06-30-479-
2918

üzleti vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

xvi. kerületi irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség mini-
mum érettségi. Jelentkezés önéletrajz-
zal: zsuzsanna.szentmiklosine@
groupamagarancia.hu

Xvi. kerületi varroda keres gyorsvarrót, ketlist, 
szabászt, gőzöst azonnali kezdéssel. Tel: 06-
30-954-9511

gyakorlott üzletasszony (nyugdíjas 
státuszban) könyvelői-pénzügyes felada-
tokat, irodavezetést vállal. Tel: 06-30-8355-
410

40 éves megbízható asszony kisebb-na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást, tiszta ruha 
vasalást gyakorlattal vállal. Tel: 06-30-841-
9013

piacvezető osztrák biztosító tár-
saság,  biztosítási szakmában jártas és 
kezdő munkatársakat keres, értékesítési 
munkakörbe! Elvárás: minimum középfokú 
végzettség – felsőfokú vagy szakirányú 
végzettség előny! Amit kínálunk: kiemelt 
infrastruktúra, kezdő alkalmazotti vagy 
vállalkozói jogviszony, minőségi oktatás. 
Tel: +36-20-423-4740

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

iDŐsgonDozást, gyermekfelügyeletet, ta-
karítást vállal frissnyugdíjas, megbízható nő 
EU-oklevesles szakirányú végzettséggel, re-
ferenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

gépkocsivezetŐi vagy éjjeliőri állást keresek. 
Hivatásos jogosítvánnyal, belföldi árufuvarozóival, 
20 év gyakorlattal, 1,5 tonnás kisteherautóval 
rendelkezem. Gyors, pontos, megbízható. Tel: 
06-20-503-4300

pályázatokHoz üzleti-pénzügyi ter-
vet készítek, nagy gyakorlattal. Tel: 06-30-
8355-410

ezermester! Festést, hegesztést, 
burkolást, szerelést, javítást, szállítást és 
egyéb ház körüli munkákat vállalok. Tel: 
+36-30-904-8023

adatrÖgzÍtő vagy telefonközpontos 
állást keresek. 57 éves, jelenleg takarítóként 
dolgozó nő vagyok. . E-mail: bukfencberci@
gmail.com

Adásvétel
gábor Esmeralda becsüs, műgyűjtőnő 
legmagasabb áron készpénzért vásárol 
festményeket, bútorokat, órákat, porcelá-
nokat, ezüsttárgyakat, aranyékszereket, 
egyebeket, teljes hagyatékot, kiszállás, 
értékbecslés díjtalan. Üzletünk: II. Fő u. 67. 
Tel: 364-7534, 06-30-382-7020

Bringásélet – szakmai szemmel
Előző cikkünkben a gyerek-

kerékpárok méretválasztásában 
próbáltunk segíteni, most a fel-
nőtt kerékpár kategóriák közötti 
különbséget szeretnénk bemu-
tatni, ezzel elősegítve a helyes 
kerékpár kiválasztását.

Kerékpárválasztó II. rész

A klasszikus mountain bike 
(MTB) kerékpárok alapgeomet-
riája az üléspozícióhoz viszonyí-
tott alacsony kormánymagasság 
és a testmagassághoz megfelelő 
ülésmagasság viszonyából ered. 
Ezeken a kerékpárokon alapvető 
testtartás az előredőlő pozíció. 
Ez a sportos testtartás elenged-
hetetlen a terepen való kerék-
pározáshoz. Kényelmi fokozata 
alacsony, de egy hegyi bringánál 
nem ez az elsődleges szempont.  
A méretezésnél kétféle jelöléssel 
találkozhatunk. Az egyik a coll-
ban megadott méret, a másik az 
S-XXL- ig történő jelölés. Az 
alábbi felsorolásban a testmagas-
sághoz rendelhető collban meg-
adott vázméretek szerepelnek.

Szűcs Ferenc rovata

tus alkatrészeik és kiegészítőik 
biztosítják a tökéletes műkö-
désüket. Ha a kényelem és di-
namizmus is fontos, akkor ez 
a megfelelő kerékpár! A cross 
vagy crosstrekking kategória 
jellemzője, hogy egyetlen ke-
rékpárban ötvözi a sport- és 
a túra kerékpárok jellemzőit. 
Ezek azok a kerékpár, amelyek-
kel gyorsan, de ugyanakkor ké-
nyelmesen tudunk kerékpároz-
ni akár terepen, akár aszfalton. 
Mindez köszönhető a nagyobb, 
főleg a túra kerékpárokra jel-
lemző 28”-as kerékátmérőnek, 
és a felesleges súlytöbbletet je-
lentő kiegészítők eltávolításá-
nak (csomagtartó, sárvédő stb.). 
Ideális választás azoknak, akik 
hétköznap városban használják 
a kerékpárjukat, hétvégén vi-
szont szeretnék használni a kö-
zepesen nehéz terepen is.

 Ezek a kerékpárok nem ki-
fejezetten terepre készültek, de 
ott is megállják a helyüket. Ke-
rekük átmérője nagyobb, de a 
gumik keskenyebbek a MTB-
hez képest. Beton úton haladva 
gyorsabbak, és  terepen is jól 
használhatóak, viszont kényel-
mesebb az üléspozíció a hegyi 
kerékpárokhoz képest.

A city vagy városi kerék-
párokat kifejezetten városi 
használatra, vagy rövidebb távú 
aszfalton történő felhasználás-
ra tervezték. Ezen kerékpárok 
felszereltsége és geometriája 
lehetővé teszi, hogy akár kevés-

bé gyakorlott kerékpározók is 
nyeregbe pattanjanak úgy, hogy 
közben semmilyen technikai 
tudást nem igénylő kényelmes 
órákat töltsenek el a kényelmes 
bringákon.   Létezik még úgy-
nevezett Flex kategoria, me-
lyek  elsősorban városra terve-
zett összecsukható kerékpárok. 
Ezeket könnyen eltárolhatunk 
a lakásban, irodában vagy cso-
magtartóban és összecsukott 
állapotban a tömegközlekedé-
si eszközökre is könnyen ma-
gunkkal vihetjük kézipogy-
gyászként. Ezen összecsukható 
kerékpárokat azonban ajánljuk 
még vitorlásoknak és campin-
geseknek is praktikusságuk mi-
att. Vázméretük általában egy 
univerzális méret, ahol a nyereg 
és a kormány is tetszés szerint 
állítható.

Remélem sikerült ismét egy 
kis segítséget nyújtanunk a ke-
rékpárválasztás terén  .Ezúton 
szeretném megköszönni vá-
sárlóinknak, hogy kitüntetnek  
minket bizalmukkal és  tovább-
ra is igyekszünk minden igényt 
megfelelően teljesíteni.

Bármilyen kérdésre szíve-
sen válaszolunk üzletünkben 
személyesen, a kerekpar@
bikeking.hu e-mail címen 
vagy a BikeKing Kerékpár-
szaküzlet Facebook oldalán. 
Bike King Kerékpárszaküzlet 
és Szerviz, Bp. XVI. Veres Pé-
ter u. 91. Tel: 06-70-279-7177

128 m RAKTÁR KIADÓ2
76.800 Ft + ÁFA

450 m RAKTÁR vagy BEMUTATÓTEREM2

KIADÓ 360.000 Ft + ÁFA

50 m IRODA KIADÓ2
40.000 Ft + ÁFA

350 m MÛHELY 1200 m telken ELADÓ2 2

Irányár 29.000 000 Ft

Kistarcsán, Fonalgyár, TEREBESS CENTER
06-28-507070 • 06-30-961-0412

Angol kezdõ
tanfolyam indul

heti 2x2 órában

zsuzsabd@gmail.com
06-20/824-8283

május elején Csömörön

Jelentkezni lehet:
Boda Zsuzsánál

145cm-160cm ig    14-15 col
160cm-170cm-ig   15-16 coll
170cm-180cm-ig    16-17 coll
180cm-190cm-ig   17-19 coll
190cm-200cm-ig    19-21 coll
200cm fölött       21-23 coll

Az XS-től XL-ig történő 
méretezésre nem térek ki, mert 
minden bringagyártó más mé-
rethez rendeli ezt az elnevezést.

145 cm-155 cm-ig   16-17 coll     42-44-es váz
155 cm-160 cm-ig   17-18 coll     44-46-os váz
160 cm-165 cm-ig   18-19 coll     46-48-as váz
165 cm-170 cm-ig   19-20 coll     48-50-es váz
170 cm-175 cm-ig   20-21 coll     50-52-es váz
175 cm-180 cm-ig        21 coll     52-54-es váz
180 cm-185 cm-ig        22 coll     54-56-os váz

185 cm-190 cm-ig       22-23 coll     56-58-as váz
190 cm-195 cm-ig       23-24 coll     58-60-as váz
195 cm-200 cm-ig            24 coll     60-62-es váz
200 cm felett               24-25 coll     62-64-es váz
Ezen kerékpárok felszereltsége és geometriája 

lehetővé teszi, hogy akár kevésbé gyakorlott ke-
rékpározók is nyeregbe pattanjanak 

A trekking kerékpárok méretezése A városi kerékpárok méretezése

A trekking  vagy magyarul 
túra kerékpárok azok a ke-
rékpárok, amelyeket rövidebb 
távú városi használatra vagy 
hosszabb távú kirándulások-
ra terveztek. Geometriájuknak 
köszönhetően még a hosszabb 
túrázások sem lesznek fárasz-
tóak, mindemellett a robusz-

Kelet-pesti csillagtúra az utolsó Critical Mass-ra
Április 20-án kerül sor az 

utolsó Critical Mass kerékpá-
ros felvonulásra – lényegében 
azért, mert a szervezők elérték 
a kitűzött célokat, és Budapest 
az európai nagyvárosokhoz ha-
sonlóan kerékpáros város lett. 
Öltönyös, farmeres, munkás-
ruhás, szoknyás, gyereküléses 
biciklisták hajtanak naponta az 
irodaházakba, iskolákba, hiva-
talokba, műhelyekbe. A kriti-
kus tömeget elért hétköznapi 
közlekedők már olyan példát 
mutatnak, ami mellett nincs 
szükség a létezésük bizonyítá-
sára, a biciklizés terjedése ön-
erősítő folyamattá vált – írják a 
szervezők.

A Kertvárosi bringajárőr 
honlapon közzétettek szerint 
a XVI. kerületiek találkozási 
pontja az Erzsébet-ligeti Uszo-

dánál lesz, gyülekező 13.45-től, 
indulás 14.10-kor. Az útvonal 
első állomása az Árkád mögött, 
a Gyakorló utcában lesz, ahol a 
három kelet-pesti kerület brin-

gásai találkoznak, és indulnak 
15 órakor. Külön csömöri indu-
lási hely idén nem lesz, a csö-
mörieknek a XVI. kerületi gyü-
lekezési helyszínt ajánlják.

A rákosszentmihályi Nógrá-
di Nicol a közelmúltban sport-
történelmi tettet hajtott végre. Ő 
volt az első junior korú magyar 
karatézó hölgy, aki egy világ-
versenyről aranyéremmel térhe-
tett haza. Nicol még ennél is na-
gyobb bravúrt ért volna el, ha az 
ő sikerénél egy nappal korábban 
Bousseba Aicha magyar karaté-
zó a kadetek 54 kg-os súlycso-
portjában nem remekelt volna. 
Így viszont ő, és nem Nicol lett 
az első magyar női karatézó, 
aki egy Európa- vagy világbaj-
nokságon aranyérmes lett. Ez 
persze cseppet sem von le Nicol 
sikeréből. A 16 esztendős lány 
ugyanis a törökországi Konya-
ban megrendezett kadet, junior 
és U21-es Európa-bajnokságon 
nem csak jól, hanem taktikusan 
is versenyzett. Első körben egy 
luxembourgi ellenfelet kapott, 
aki vezetett is ellene, de végül 
Nicol fordítani tudott, és nyert. 
Majd három sima meccs követ-
kezett, egy orosz, egy szlovák 
és egy svájci versenyző ellen, 
a döntőben viszont egy bom-

A megérdemelt aranyérem

baformában levő olasz karatés 
várt rá. A szentmihályi sportoló 
azonban edzőjével, Sajó Zoltán-
nal alaposan kielemezte az el-
lenfelet, majd a megbeszélteket 
a páston is alkalmazva 1-0-ra 
megnyerte a finálét.

Nicol úszóként kezdte a pá-
lyafutását, majd nyolc év után 
úgy érezte, hogy váltania kell. 
A csöndes, komoly lány meg-
lepő módon egy küzdősportot 
választott magának, ahol az el-
ső pillanattól kezdve jól érez-
te magát. Karatepályafutását a 
HKSE-ben kezdte, ahol Hege-
dűs Csilla volt a nevelőedzője. 
Az eredmények pedig gyorsan 
jöttek. Az első országos baj-
nokságán bronzérmes lett, majd 
egy év után a válogatottba is 
behívták. Első világversenye 
a 2011-es malajziai utánpótlás-
világbajnokság volt, ahol két 
győztes meccset követően esett 
ki. Tavaly tagja volt a bakui Eu-
rópa-bajnokságon szereplő csa-
patnak is, itt viszont már a 2. 

körben búcsúzni kényszerült. 
Elmondása szerint konyai EB-
re nagyon készült, mindenáron 
érmet szeretett volna szerezni.

A Budai Osztrák Gimnázi-
um diákja nem mellesleg kitűnő 
tanuló, imád nyelveket tanulni, 
fiatal kora ellenére már angol 
nyelvvizsgával rendelkezik, és 
a németet is hamarosan meg-
szerezheti. Teszi ezt úgy, hogy 
a szabadidejének nagy részét 
az edzőteremben tölti – jelen-
leg a BVSC-Fighter Szőnyi 
úti termében készül Sajó Zol-
tán irányításával –, és gyakran 
kell edzőtáborokba vagy ver-
senyekre utaznia. Az európa-
bajnoki siker szárnyakat adott 
neki, nemrég könnyedén nyer-
te a Balkán-bajnokságot, előtte 
pedig az országos bajnokságon 
is 2. lett. Legfőbb célja, hogy a 
novemberi spanyolországi vi-
lágbajnokságra utazó csapatba 
is bekerüljön, a vébén pedig egy 
Európa-bajnokhoz méltó mód-
ón szerepeljen. (R.T.)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Nógrádi Nikol a küzdősportot választotta

A dolgok így működnek: van 
egy szép atlétikai centrumunk, 
és immár rendszeres házigazdái 
vagyunk a fővárosi és az orszá-
gos atlétikai versenyeknek. Van 
egy profi vezetésű birkózóegye-
sületünk, és egyre több rangos 
birkózóeseményt rendez-
nek a kerületben. Van egy 
komoly nemzetközi kapcso-
latokkal rendelkező után-
pótlás labdarúgóklubunk, 
és minden évben neves kül-
földi csapatok részvételével 
gyerektornát rendeznek a 
kerületben. A sorba pedig 
tökéletesen beleillik a Kert-
városi Vívó Sportegyesület 
is, mely 2009 óta dinami-
kusan fejlődik, s ma már 
odáig jutott, hogy képes 
egy országos verseny meg-
rendezésére is.

– Nagyon nagy megtisz-
teltetés, hogy április 20-21-
én házigazdái lehetünk a 
Gerevich – Kovács – Kár-
páti Reménységek Körver-
seny utolsó, 5. állomásának 
– mondta Decsi István klubveze-
tő. – Ez ugyanis azt jelenti, hogy 
a gyermek, az újonc és a serdü-
lő korosztály legjobb kardvívói, 
körülbelül 200-250 versenyző 
gyűlik majd össze a kerületben, 
hogy megvívjanak a döntős he-

Első vívóverseny a kerületben
lyekért. A verseny tétje nem ki-
csi: ez ugyanis az utolsó lehető-
ség, hogy a szezonvégi gálára 
kvalifikálják magukat a gyere-
kek. (A három korosztályban, 

mind a lányoknál, mind pedig a 
fiúknál a ranglista első nyolc he-
lyezettje vívhat majd a gálán.)

Egy ekkora méretű esemény 
már mindenképpen sportcsar-
nokot igényelne. Ennek híján a 
kerület legnagyobb méretű tor-

nacsarnokában rendezik majd a 
versenyt. A Szerb Antal Gim-
náziumban ugyanis a kiszolgáló 
helyiségek is alkalmasak ekkora 
méretű tömeg befogadására. De-

csi István elmondta, hogy a 
verseny több szempontból 
is különleges lesz. Egyrészt 
a körverseny korábbi állo-
másain tapasztalt hibákat 
mindenképpen kiküszöböl-
nék, és ezúttal nem csak a 
verseny, hanem a rendezés 
terén is magas színvonal-
ra törekednének. Másrészt 
igazi vívóünneppé szeretnék 
varázsolni ezt a hétvégét.  A 
verseny megnyitójára, ápri-
lis 20-án 14.20-ra ugyanis a 
hazai vívósport és a kerüle-
ti önkormányzat vezetését, 
illetve olimpiai- és világbaj-
nok vívókat is meghívtak. 
Ugyancsak érdekes lehet, 
hogy a vívóversenyektől el-
térő módon ezúttal a nézők 
körbeállhatják majd a pásto-

kat is, így testközelből élvezhetik 
majd az asszókat. 

A 2009-ben alakult KVSE 
ma már folyamatosan 120-130 
gyereknek jelent sportolási le-
hetőséget a kerületben. Közü-
lük több mint ötvenen már a 
vívóversenyeken is részt vehet-
nek. Az alulról építkező egye-
sület éppen a gyermek, újonc 
és serdülő korosztályokban ér 
el eredményeket – a körver-
seny legutóbbi, gödöllői állo-
másán például hat döntős ver-
senyzőjük volt –, és az április 
20-21-én pástra lépő 16 kerü-
leti vívótól ismét jó szereplést 
várhatunk majd. A vívóünnep 
azonban akkor lesz igazán tel-
jes, ha minél többen szurkol-
nak majd nekik a Szerb Antal 
Gimnáziumban. (R.T.)
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Marci bácsi méhészete

Telefon: 1/409-1481

Rendeljen mézet a termelõtõl!

Ingyenes házhozszállítás*
*Budapesten és néhány környezõ településen 4000 Ft feletti megrendelésnél. Részletek a honlapon!

www.termeloimagyarmez.hu

Akácméz Ft/kg
Vegyesméz Ft/kg

1700
1300

interneten rendelve

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Házi Állatorvosi Szolgálat

Telefon: 06-30-94-15-033

Mikrochip beültetés,
útlevélkiállítás

vezetô állatorvos

– Háznál történô betegellátás, kis mûtétek

– Veszettség elleni és egyéb védôoltások

Dr. Lukács Zoltán

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

Horváth Húsbolt
XVI. Rákosi út 117. (a József utcánál)

Marha- és sertéshús,
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa,
liba, pulyka, tyúk, kakas

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, töltelékáruk.

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru,

tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

GYÓGYSZERTÁR

HÁRSFA PATIKA
XIV. Fogarasi út 143. • Tel: 220-8116, 223-5051

Továbbra is készségesen állunk szíves rendelkezésére!
FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL!

(Fogarasi út – Fischer I. u. sarok • 80, 80A, 81, 82-es troli, 31, 130, 131, 144, 231-es busz)

www.harsfapatika.hu

Bankkártya és egészségkártya elfogadó hely

HÁLÓZAT TAGJA

• Térítéses és térítésmentes vényre felírt
gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök
• Recept nélküli gyógyszerek
• Kötszerek
• Homeopátiás készítmények

• Gyógynövények, gyógytermékek
• Gyógykozmetikumok
• Készítendõ gyógyszerek,
szemcseppek
• Állatgyógyászati termékek

Nyitva tartás:
H-P: 8-20, Szo: 8-14

Törzsvásárlói kártya kedvezmény

Amióta nagyméretű műfü-
ves sportlétesítményünk van, 
egyre több, pályát kereső sport-
ág talál meg bennünket. Nem-
régen magunk is hírt adtunk 
arról, hogy junior amerikai fut-
balldöntőt rendeztek az Ikarus 
BSE Bátony utca sporttelepén, 
az április 6-7-i hétvégén pedig 
frizbisek vették birtokukba a 
pályát. Ezzel egy újabb sport-
ág debütált a Kertvárosban. A 
helyszínen aztán egy igazán au-
tentikus személytől, Szatmáry 
Zsolttól, a Magyar Frizbi Szö-
vetség elnökétől azt is megtud-
tuk, hogy a játék nem csak erre-
felé, hanem Magyarországon is 
csekély ismertséggel rendelke-
zik. Köszönhetően annak, hogy 
nincs meg az infrastruktúrája, 
nem képeznek utánpótlást, és 
még a média sem kapta fel a 
játékot. Pedig e sorok írója is 
tanúsíthatja, hogy egy-egy gól 
elérése is milyen komoly sport-
teljesítményt igényel, a játékot 
ráadásul 15 gólig vagy 100 per-
cig játsszák.

Az április 6-7-i kertvárosi 
frizbinapon a felnőtt és junior 
bajnokság első, koedukált for-
dulóját bonyolították le. Ez a 
torna még nem a bajnoki cím-
ről, hanem a következő forduló 
rangsorolásáról döntött. A tor-
nán 5 csapat vett részt, köztük 
a tavalyi bajnok LOL, illetve 
az U21-es magyar válogatott. 
A frizbit hétfős csapatok játsz-
szák egy 100 méter hosszú és 
37 méter széles pályán (egy 
nagyméretű műfüves pályán 
hosszában két pálya is kiala-

Frizbimérkőzések az Ikarus pályán

kítható, így párhuzamosan két 
meccset is rendezhetnek rajta), 
a gólzóna pedig a pálya végeitől 
számítva 17 méterre kezdődik. 
Ide kell úgy bejuttatni a koron-
got, hogy azt a csapattárs még 
a földet érés előtt elkapja. A já-
ték bizonyos tekintetben hason-
lít az amerikai futballra, annak 
ellenére, hogy a test-test elleni 
küzdelem nem megengedett. 

Ugyanakkor fontos szem-
pont, hogy a frizbi demokráci-
ára épül. Nincs ugyanis bíró, a 
játékosok a szabálytalanságot 
maguk jelzik, amit a sértett 
és az elkövető megbeszélnek, 
és minden mérkőzést egy kö-
zös kiértékeléssel zárnak. De 
az amerikai foci állandó neki-
feszülései helyett ebben a já-
tékban rengeteget futnak is. 
A frizbivel ugyan nem szabad 
mozogni, anélkül viszont már 

kötelező a futás. Elképzelheti 
az olvasó, hogy a közel hetven 
méter hosszúságú játékteret a 
100 perces játékidő alatt hány-
szor kell a játékosoknak végig-
sprintelniük! 

A kertvárosi torna pedig a 
lassúbb változat volt: a fiúk 
ugyanis sokkal gyorsabban 
játsszák ezt a sportot a lányok-
nál, a koedukált csapatokban 
azonban egymáshoz is igazod-
niuk kellett a nemeknek. Aki 
tehát április 6-7-én kilátogatott 
az Ikarus-pályára, az fel-alá ci-
kázó fiatalokat láthatott, amint 
egymást biztatva nagy bőszen 
egy fehér frizbit hajkurásztak. 
Tették mindezt szervezetten 
és olajozottan, ezért még a la-
ikus számára is élményt je-
lentett egy állítólagos magyar 
frizbirangadó megtekintése. 

Sajnálatos módon viszony-
lag kevesen látogattak ki azon 
a hétvégén a létesítménybe, 
jobbára csak az a néhány isme-
rős és hozzátartozó biztatta a 
játékosokat, akik a csapatokat 
elkísérték, ennek ellenére Gre-
gor Péter, a LOL csapatkapitá-
nya, a verseny egyik szerve-
zője úgy nyilatkozott, hogy jó 
választásnak tűnt a számukra 
a kertvárosi sporttelep, és még 
az is lehet, hogy a jövőben újabb 
frizbitronákat hoznak majd a 
kerületbe. 

Gregor Péter a szép sporttele-
pet látva odáig is elment, hogy 
akár már egy helyi csapat meg-
szervezését sem tartotta kizárt-
nak. Mint mondta, olyan fiatal 
minden kerületben akad, aki 
még nem találta meg a számára 
megfelelő sportolási lehetőséget 
vagy éppen vonzódik a különle-
ges és kevesek által űzött spor-
tok iránt. A frizbit épp nekik ta-
lálták ki. (R.T.)

A frizbimeccs a demokráciára épül, nincs bíró, a játéko-
sok maguk jelzik a szabálytalanságot

Csíksomlyóra iduló zarándokokkal találkoztunk április 
10-én a XVI. kerületben, amint a Rákosi úti Mária szo-
bortól a kerületen átvezető Mária-úton Gödöllő irányá-
ba haladtak. A csoport a hosszú utat gyalogosan teszi 
meg, éppen negyven nap alatt érnek el Csíksomlyóra, 
ami akár komoly sportteljesítménynek is tekinthető. A 
Máriacelltől Csíksomlyóig kiépült zarándokút egyre nép-
szerűbb, részletek a mariaut.hu honlapon.

Gyalogszerrel Csíksomlyóra
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H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
szalagos magnó, lemezjátszó, rádiók, 
HI-FI torony, hangfalak, füstgép, nagymé-
retű kutyaház eladó. Tel: +36-1-221-0935 
(este)

eladó egy műanyag kisméretű fehér 
kisgyerek kád (1000 Ft), 1 kiságy fölé sze-
relhető baldachin kismacis függönnyel 
(1500 Ft) és Hopp egy légy! társasjáték 
(2000 Ft). Érdeklődni: 20/482-4879-es 
számon lehet.

kitŰNő masszív kanapé eladó 6 ezer 
Ft-ért. Tel: +36-30-234-5052

mŰszaki CIKKEK eladók olcsón: 
220V-os hősugárzó, Videoton HIFI torony 
hangfallal, mikro sütő, szalagos magnó, 
automata Hajdú mosógép, 5 literes elekt-
romos bojler, vegyes tűzifa, új, benzines 
láncfűrész, nagyméretű kutyaház. Tel: +36-
1-221-0935 (este)

eladó szekrénysor, étkezőasztal 6 kár-
pitozott székkel, tálalószekrény, mobilklíma, 
mobil indukciós főzőlap, mindegyik 100 ezer 
Ft. Asztal, 190x75 cm, 30 ezer Ft, konyha-
asztal 10 ezer Ft. Tel: +36-30-463-7916

ÉpÍtkezÉsből megmaradt tégla, ha-
jópadló, gerenda, betonvas, radiátorok, 
mosdó, padlólap, deszkadarabok, olcsó, 
régi bútorok eladók. Tel: +36-30-463-7916

fali MELEGÍTŐ ELADÓ: új, Junkers 
Hydro Power víz, gáz, fali melegítő. Irány-
ár: 35 ezer Ft. Tel: +36-70-241-7370

eladó Whirlpool hűtőszekrény. Tel: +36-
1-405-3858

matcHboxok ELADÓK, pókember 
figurák, mívesen faragott tömbtajtékkő pi-
pa borostyán szárral, tokjával, 3/4-es sötét, 
férfi szövetkabát 180 cm magas alkatra. 
Tel: +36-30-347-7878

moNitor ELADÓ: LG T 710.B.típusú 
17”-os, flatron képcsöves. Örs vezér térhez 
közel. Ár:1000 Ft. Tel: +36-30-478-7385

luxuskivitelŰ étkezőgarnitúra eladó. 
Tel: 06-30-412-0751

mŰgyŰjtőkNek alkalmi vÉtel: 
Schéner Mihály Pipacsok című olaj-farost 
festménye (40x50 cm) alkalmi áron eladó. 
Tel: 06-30-948-7152

tuja, boróka, buxus, dió, mogyoró, ja-
pánbirs, fügecsemeték 800 Ft-tól eladók. 
Tel: +36-20-558-0113

makett (test, köröm, kép, dekor) fes-
téshez használt, német kompresszor, szó-
rópisztoly 19 ezer forintért eladó. Tel: +36-
20-517-0307

cgm-35500 TIP. MASSZÁSÁGY Ter-
mo-akupresszúrás, komplett eladó. Külön 
tartozékok: 1 db kiegészítő matrac, 1 kézi 
kezelő (készleten felül). E-mail: jgecser@
gmail.com

eladó 50-es BOSS öltöny (iá: 15 ezer 
Ft) és BOSS nadrágszíj (iá: 3 ezer Ft), va-
lamint egyéb ruházatok. Tel: +36-20-622-
5304

eladó egy LEXMARK nyomtató (5000 
Ft), 1 db piros gyerek forgószék íróasztal-
hoz (3000 Ft) és egy új Samsung Star II 
TELENOROS MOBIL TELEFON DOBOZ-
BAN (10000 Ft). Tel: +36-20-537-5775

eladó új, elektromos mellszívó 10 ezer 
Ft, Pierre Cardin babakocsi, 6 kerekű, mind-
két irányból tolható, téliesíthető, 25 ezer Ft. 
Tel: +36-70-627-6373

paNasoNic többfunkciós normál papír-
ral működő, KX-FM90HG típusszámú fax 
eladó. Tel: +36-20-319-9521

mosógépek, centrifugák, hűtők, fagyasztók, 
színes tévé, heverő, ülőgarnitúra, magnós rádió 

hangfalakkal, varrógép, 1 pár síléc, íróasztal, 
szekrénysor, szőnyegek, mosogatók, faház eladó. 
Tel: 06-20-503-4300

Jármű
kÉszpÉNzÉrt bármilyeN autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, ülé-
sek, hátsó lökhárító) eladó. Tel: 06-20-412-6353

1974-es Renault-4, 850 cm3 teljes felújítás vé-
ge felé, sok alkatrésszel sürgősen eladó. Érd: 
06-30/859-6970

elaDó 2107 piros, 1994-es, garázsban tartott 
1500 Lada friss vizsgával 200 ezer Forintért. Tel: 
+36-30-249-0277

pirelli P6 CINTURATO 195/65/R15 91H új-
szerű nyári gumik eladók, 4 db, újszerű (talán 
3000-4000 kilométert futott) nyári gumiabroncs. 
Átvehető a XVI. kerületben, Budapesten. Tel: 
+36-70-241-6333

Állati apró
loNcsos, bozoNtos 4 lábúak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

Társkereső
abszolút SZEXMENTES jóbaráti kap-
csolatra vágynék egy ápolt, nemdohányzó, 
75 év körüli intelligens úrral. Én fiatalos, 
vékony alkatú, jókedélyű, nyugdíjas nő va-
gyok. Tel: 06-30-741-9339

65 éves, gömbölyű, jókedélyű, házias, még 
dolgozó nő vagyok. Keresnék egy olyan 
korombeli, ápolt, vidám, kedves urat, akivel 
lehetne néha egy jót beszélgetni, sétálni, 
netán egy moziba elmenni. Manökenalkat-
ra, száz diplomára, és vastag bankszám-
lára vágyók ne is keressenek! Tel: 06-30-
643-3846 • Ha nem venném fel a telefont, 
éppen dolgozom; írjon üzenetet. Köszö-
nöm!

167/69/62 éves hölgy megismerkedne 
69 éves korig fiatalos, korrekt, rendezett 
körülmények között élő, független, vidám 
úrral. Tel: 06-20-392-1125 (este 6 után)

ismerkedNÉk kedves lánnyal. Pest 
megye. Vác. Tel: +36-30-223-2620

jÖN A TAVASZ... Olyan hölgyet keresek, 
aki egyedül él és teljesen független min-
dentől és mindenkitől! Ápolt szerény, nem 
bulizós, nem a vagyoni és az iskolai vég-
zettség szerint keresi társát (55éves korig). 

Eltartani nem kell, van fix havi jövedelmem! 
Középkorú, jól szituált nem dohányzó Bp.-i 
vagyok! Tel: +36-30-832-7203 e-mail: peter.
endre@freemail.hu

Vegyes
bélYeggYŰJteménYt, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

magas áron vásárolnék bútort, szőnyeget, fest-
ményt, fali, asztali, kar- és zsebórát, ezüst tár-
gyakat, porcelánt, teljes hagyatékot, stb. Ugyanitt 
teherfuvarozást is vállalok. Tel: 06-20-482-2305, 
06-20-503-4300

frÖccsÖNtő GÉPRE munkát keresek. 
Tel: +36-30-556-3088; +36-30-393-4637

iNgyeN elvihető könyvekért Budapesten 
házhoz megyek. Nem válogatok! Felesle-
gessé vált könyveit, mennyiségtől függet-
lenül elszállítom. Tel: +36-30-627-7262

kerti partyN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

Friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

zakopane központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

megbÍzHató jósNő segÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

szÉpirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

pedagógus asszony életjáradéki vagy 
eltartási szerződést kötne a kerületben 
lakó nénivel vagy bácsival. Tel: +36-30-
484-7877

Közlemény
kÖszÖnetnYilvánÍtás. A Mátyásföldi 
Technocoop Lőegylet ezúton köszöni meg az 
SZJA 1% felajánlását, amelyet sportszerekre 
fordítottunk. Adószám: 18083048-1-42

mozgás- És hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NiNcs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

fogsorkÉszÍtÉs, javÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

pedikŰr, gyógypedikŰr, masz-
százs, háznál is. Tel: 06-30-3200-811

fogászati rÖNtgeN ceNtrum! 
Panoráma röntgen, tele röntgen, intraorális 
röntgen elkészítését vállaljuk! Kistarcsa, 
Semmelweis tér 1. • Tel: 06-30-954-9313  
www.panoramarontgen.com

stresszoldó, izomlazító és frissítő 
test- és talpmasszázst vállalok. Akár ott-
honában, este is, és hétvégén. Tel: 06-20-
9550-819

Vállalkozók 
ajánlatai

miHály És TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

kárpitozás! Modern és stílbútorok 
kárpitozását rövid határidőre vállalom. Tel: 
06-30-557-0177, 06-30-544-3004

cÉgüNk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetminták, 
ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-5277

az igazolváNykÉpek és portrék 
retusáltak, utánrendelhetőek. Betegek-
nek helyszínen is. Régi törött, halvány 
képek kijavítása, átalakítása. Gyerek-, 
családi és esküvői fotózás. Albumok, 
képkeretezés, fényképes ajándéktár-
gyak. Digitális és hagyományos filmelő-
hívás. TARJÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thökö-
ly út 150. Nyitva: hétköznap 10-17 óráig, 
szombaton csak bejelentkezésre. Tel: 
363-1170 • www.tarjanfoto.hu • e-mail: 
tarjanfoto@t-online.hu

regisztrált diplomás mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelését, 
TB és APEH ügyintézést, bérszámfejtést, 
bevallások készítését, vállalkozások indítá-
sát, valamint adótanácsadást. Bokrosné 
Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-30-325-
8327, e-mail: mozaika2010@gmail.hu

kÖNyvelÉs: magánszemélyek sze-
mélyi jövedelemadó-bevallását teljes 

körű ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-
859-7341

l l l
családi Házak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asztalosmuNkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavÍtást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

Ha tud olyaN kis muNkát, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

teHerfuvarozást, ÉpÍtőaNya-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

fuvarozás, kÖltÖztetÉs 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megbÍzHató szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

kÖltÖztetÉs, lomtalaNÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

gyümÖlcsfák ápolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 

Nyerjen színházjegyet!

I D E

Ismét zenés vígjátékra várja a közönséget az Erzsébetligeti Színház. Kü-
lönlegessége, hogy a minden lében kanál, lecsúszott popsztárt a népszerű 
Belmondo zenekar frontembere, Czutor Zoltán alakítja, aki természetesen 
többször dalra is fakad. Rejtvényünk megfejtése az ő karakterének neve. 
A Gömbölyű kocka című komédia alcíme: A gyengébb nem szívat – ami 
Zoli régi slágere. A darabban két jóbarát párválasztási és célkeresési buk-
dácsolását követhetjük egy húsz négyzetméteres albérleti szobában. A két 
barát egyazon napon „csajozik be” és költözteti barátnőjét a közös albér-
letbe. Természetesen a másik tudta nélkül! Az előadásban hemzsegnek a 
félreértéses helyzetek és a szellemes dialógusok, a nézők pedig a hasukat 
fogják a nevetéstől. a rejtvény megfejtői között 3x2 darab színházje-
gyet sorsolunk ki a május 9-i előadásra.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre 
beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső 
megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 
16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez ne-
vet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AH, ET, ÉN, KA, KE, KÉ, KO, OR
3 betűs szavak: ARI, IDA, IDE, ISI, KAT, KAP, MER, REN
4 betűs szavak: AJAK, ETÁN, ITAT, IVAR, MEKI, PATA, RÉGI
5 betűs szavak: ARADI, DRÁMA, ERESZ, HAMAR, KARAK, KERÉK, 
            IDELE, TALÁN
7 betűs szavak: MARATON, MEKEGÉS, NEVETÉS, SAJÁTOS

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

25. évf. 4. szám  
2013. április 18.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

apróHirdetÉsek feladása az iNterNetre És a Nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. május 9.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

szakkÉpzett kertÉsz vállal FAKI-
VÁGÁST elszállítással is, anyagi felelős-
séggel. TÉRKÖVEZÉS, kertrendezés, 
kertépítés, sövénynyírás, kerti hulladékok 
elszállítása. Kedvező áron, profi gépekkel, 
fiatalosan, lendületesen. INGYENES FEL-
MÉRÉS! Tel: 06-30-287-4348

Ha egy korrekt áron dolgozó, megbízható 
embert keres, aki vállal: fűnyírást, sövény-
vágást, kertásást, bozótirtást, udvar taka-
rítást, lomtalanítást, stb. akkor megtalálta! 
Hívjon bizalommal: 06-30-328-2458

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

villaNyszerelÉs, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villaNyszerelő GYORSSZOLGÁ-
LAT! Hibaelhárítás, villanybojler javítás, 
háztartási készülékek bekötése, biztosító-
táblák, kapcsolók, csatlakozók cseréje. 
EPH, érintésvédelmi vizsgálatok. Tel: 06-
20-976-0005

lakásfelújÍtás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

lakásfelújÍtás, ÉpÍtkezÉs, min-
den munka egy kézben! Ács, kőműves, 
burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszerelés, 
továbbá kerítésépítés, térkövezés, valamint 
faipari munkák. Tel: 06-30-479-2776

teljeskÖrŰ lakásfelújÍtás, 
kerítésépítés, térkövezés, úszómedencék 
építése és teljeskörű kőművesmunkák. Tel: 
06-70-265-1612

Homlokzati szigetelést, Dryvit színe-
zést, kőművesmunkát vállalunk 1800 Ft-tól. 
Minőség és referencia! Tel: 06-70-332-
7740, 06-70-131-6123

tapÉtázás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

szobafestÉs, mázolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Tavaszi árengedmény 10%! Meg-
bízható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

csempÉzÉst, lakásfelújÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

kőmŰves-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

burkolás! Vállalom hideg- és 
melegburkolatok készítését, azonnali kez-
déssel. Pontos, igényes munkavégzés, 
korrekt áron! Hívjon bizalommal! Tel: 06-
20-500-9909

kőmŰves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kőmŰves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kőmŰvesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

korrekt áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ács, bádogos, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-
kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

komplett ácsmuNkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ácsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

tetőfedÉs, bádogozás, festés, 
mázolás, kőművesmunkák, szigetelés, 
kisebb-nagyobb javítások garanciával! Tel: 
06-30-546-8410, 06-30-282-7404

tetőszerkezet ÉpÍtÉse, bontása, 
tetőjavítás, tetőfedés, előtetők és szaletlik 
készítése, lambériázás: 06-70-265-1612

parkettázást, csiszolást, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 

vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

parkettafektetÉs, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

lakatos szerkezetek, kapuk, kovácsolt-
vas jellegű kerítések gyártása. Földmun-
kagépek kanalainak javítása, vágóél-cse-
re. Tel: 06-30-921-5031

kulcsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei koNtÉNer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redőNyÖk! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

duguláselHárÍtás boNtás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselHárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

gyorsszolgálat! 0-24-ig, HÉt-
vÉgÉN is! Víz-gáz-fűtésszerelés, 
duguláselhárítás, kazánok, vízmelegítők 
javítása, cseréje garanciával! Ingyenes 
kiszállás és kiszállítás! www.
akciosgazkazan.hu Tel: 06-70-777-6398, 
06-20-341-5522

vÍzszerelÉs, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍz-gáz-fŰtÉs, lakásszerviz, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

tisztelt hölgyem, uram! Megbízható 
szerelő vállal víz-gáz-fűtésszerelést, 

duguláselhárítást, 30% kedvezmény! Tel: 
06-20-433-1628, 402-0627

gázkÉszülÉkek, vÍzmelegÍtők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

vállalom mosógÉpek javítását 
típustól függetlenül. Ingyenes kiszállással! 
Hívjanak bizalommal! Érd: 06-30-993-
5669

HŰtőgÉp, fagyasztó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍziójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

számÍtógÉp helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

számÍtógÉp javÍtás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

cipő, bőrdÍszmŰ, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

vállalkozói apróHirdetÉ-
sek felvÉtele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk május 16-án, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a DM Hungary végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 885-5336 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: május 18-án reggel 6-tól 8-ig

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen!

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563
elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

INGYENES RAKODÁSSAL!
06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

ÚjdoNSágoK A SAShAlMI KÖNyVTárbAN 
(1163 Bp., Veres Péter út 53. • Telefon: 403-0813)

•  Könyvek gyerekeknek: Bartos Erika: Bogyó és Babóca társasjátéka; Dami, 
Elisabetta: Colette titkos naplója; Dami, Elisabetta: A szerelem színre lép Cinnfordban; 
Dami, Elisabetta: Tea angyalai a vadonban; Dami, Elisabetta: A tűzvörös rubin 
temploma; Shannon, Rosemarie: Franklin és az abc; Leiner Laura: Örökké; Simon, 
Francesca: Rosszcsont Peti, a környék réme; Schneider, Liane: Bori kirándul; Schne-
ider, Liane: Bori nem áll szóba idegenekkel; Cognolato, Luca: Védelemben; Telegdi 
Ágnes: Vizek világa
•  Könyvek felnőtteknek: Berry, Steve: A császár sírja; Székely Csaba: Bánya-

vidék; Hammet, Dashiell: A tizedik nyom; Smith, Daniel: 100 titkos hely ahová nem 
juthatsz be soha; Nikitina, Natalia: Hazatérek hozzád; Ohlsson, Kristina: Elnémítva; 
Barron, Stephane: A titokzatos tiszteletes; Schulman, Ninni: Lány a hóban; Fluke, 
Joanne: Piruló képviselőfánk és gyilkosság; Aldiss, Brian: Szuperállam; Vujicic, Nick: 
Élet korlátok nélkül; Kiss Tibor: Neonradír; Marton Kati: Párizs: szerelmeim története; 
Alexander, Eben: A mennyország létezik
•  DVD-k: Hajnalhasadás 2.; Az Argo-akció; Az öt legenda
gyerekprogramok: április 19. 17 óra: 

társasjáték-klub; április 26. 17 óra: kézműves 
foglalkozás; május 2. 10.30: süni és barátai – 
babamama-klub; május 3. 17 óra: Diafilmvetítés; 
május 10. 17 óra: Kamaszkodó: Kötetlen beszél-
getés tinédzserekkel kedvenc olvasmányaikról.

programok felNőttekNek: május 7. 
17 óra: éljünk egészségesen! Bércesi Éva elő-
adása. A programok ingyenesek. Mindenkit szeretettel várnak.
Szerdánként fél 5-től fél 7-ig színházjegy árusítás a könyvtárban.

ÚjdoNSágoK A KASSáK KÖNyVTárbAN 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

•  Könyvek: Marion Chesney: Agatha Raisin és a vizes viszály; Julie Garwood: 
Szép szavak; Charles Martin: Végül a szeretet győz; Brigitte Riebe: A holdistennő; 
Daniel Silva: A Moszad ügynöke és a Caravaggio
•  Könyvek gyerekeknek: Csukás István: Pom Pom meséi: Madárvédő Golyó-

kapkodó; Gimesi Dóra: Csomótündér; Leiner Laura: Örökké: A Szent Johanna gimi 
8/1-2.; Nógrádi Gábor: Petepite; Liane Schneider: Bori kirándul
•  DVD: Az Argo-akció
állományból kivont könyveinkből válogathat 100 Ft/db egységáron!

ÚjdoNSágoK A FüredI KÖNyVTárbAN 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

•  Könyvek: Berry: A császár sírja; Chesney: Agatha Raisin és a vizes viszály; 
Dyer: A váltás; Gardner: Nem bújhatsz el; Gibson: Ments meg!; Jacobs: Péntek esti 
kötőklub; Joyce: Az ellopott menyasszony; Loewenberg: Álmodj rá egyet!; Lunday: 
Híres művészek titkos élete; Millman: Erre születtél; Roberts: A tanú; Wangyal: A fé-
nyességes tudat felébresztése; Weinhold: Törj ki a társfüggőségből!; Wood: Árnyak 
a napfényben

programok a kÖNyvtárbaN (az előadások ingyenesek)
Jelenlét klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak in-

dulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát 
megtalálja? (Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 
17:30-19:30-ig. Legközelebb: április 23. és május 7. 
A foglalkozást Sipos György reiki mester vezeti. Min-
den útkeresőt szeretettel várnak!

életmód klub – Április 30., kedd, 17 óra: Kiss Mik-
lós-Pongrácz Dóra-Sipos György: Az ember és a társa-
dalom gyógyítása. Kerekasztal vita II.; május 14., kedd, 17 óra: Halmai László: Gong 
meditáció; május 28., kedd, 17 óra: Bálint Csilla: Légzés- és hangterápia.

ÚjdoNSágoK A ráKoSI ÚTI KÖNyVTárbAN 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

•  Könyvek  fiataloknak: Moser, Erwin: Hol lakik a kisegér?;  Köthe, Rainer: A 
mikroszkóp és a mikrovilág; Cognolato, Luca: Védelemben; Kertész Erzsébet: Harriet 
regénye; Gandolfi, Silvana: Rám lőttek : egy túlélő kisfiú a maffia csapdájában; 
Shannon, Rosemarie: Franklin és az ABC; Bourgeois, Paulette: Franklin és a kis tesó; 
Bourgeois, Paulette: Franklin és a bocsánatkérés; Zimmer, Christian: Nagy böngésző 
: keress, találj, mesélj!;  Bourgeois, Paulette: Franklin ígérete; Brami, Élisabeth: Baba-
zseb; Bartos Erika: Bogyó és Babóca társasjátéka;  Simon, Francesca: Rosszcsont 
Peti, a környék  réme
•  Könyvek  felnőtteknek:  Steel, Danielle:  Örök barátok; Ohlsson, Krisztina: 

Elnémítva; Schulman, Ninni: Lány a hóban; Aldis, Brian Wilson: Szuperállam; Col-
lins, Rebecca Ann: Pemberley asszonyai;  Fioráta, Marina: A Botticelli- titok;  Ahmed, 
Qanta A.:  A láthatatlan nők földjén,  Seymour, Gerald:  Tagadható halál
•  DVD-k: Alkonyat 2.; Astérix & Obélix

Klubkártya aján-
lattal lepte meg 
ügyfeleit a TZteam 
kft. Mostantól akár 
egy cég, akár ma-
gánszemély tagja 
lehet annak a klub-
nak, melynek klub-
tagjai különleges 
bánásmódban és 
rendkívül kedvező 
árú szolgáltatások-
ban részesülnek. A 
teljesség igénye nélkül ilyen szolgáltatás az ingyenes kiszállás, a 
gépek bevizsgálása, hibafeltárása, évi kétszeri ingyenes számító-
gép-karbantartás illetve a soron kívüli ügyintézés. A klubtagoknak 

kedvezmény jár az in-
formatikai beszerzé-
sek során, és alacsony 
összegért online-tá-
mogatást is igénybe 
vehetnek.

A TZteam klub 
tagjai féláron kapják 
(szintén soron kívül) 
az értékes rendszer-
gazdai szolgáltatáso-

kat, mint például az üzembe helyezés, a programtelepítés, szerver-
telepítés, a hálózatépítés, a wifi és router konfigurálás. Bizonyos 
karbantartási szolgáltatások szintén féláron járnak a tagoknak, 
mint az automatikus mentés-beállítás, a rendszertelepítés, a számí-
tógép tisztítás, karbantartás, az illesztőprogram-telepítés és a peri-
fériák bevizsgálása. A kubtagság iránt érdeklődők telefonon vagy 
e-mail útján tájékozódhatnak a belépési lehetőség felől.

TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

1161 Budapest, Rákóczi út 48. 
Nyitva: Hétfő-Péntek: 9.00 -18.00 
Szombat: 9.00 -13.00

www.tzteam.hu

ÁRAINK NETTÓ ÁRAK FORGALMI ADÓT (ÁFA) NEM TARTALMAZZÁK.

TZteam KLUBKÁRTYA AJÁNLAT CÉGEKNEK

CÉGÜNK A TZteam KLUBTAGOK RÉSZÉRE 
AZ ALÁBBI SZOLGÁLTATÁSOKAT BIZTOSÍTJA:
• INGYENES BEVIZSGÁLÁS, HIBAFELTÁRÁS (PC, LAPTOP)
• INGYENES KISZÁLLÁS
•  INGYENES SZÁMÍTÓGÉP VAGY LAPTOP KARBANTARTÁS ÉVENTE 2 ALKALOMMAL 
• SORON KÍVÜLI ÜGYINTÉZÉS
• ONLINE TÁVOLI TÁMOGATÁS 300,- FT
• INFORMATIKAI BESZERZÉSEIRE KEDVEZMÉNYT BIZTOSÍTUNK

50% MUNKADÍJ KEDVEZMÉNY A KÖVETKEZŐ SZOLGÁLTATÁSAINKBÓL:

1161 Budapest, Rákóczi út 48. 
Nyitva: Hétfő-Péntek: 9.00 -18.00 
Szombat: 9.00 -13.00 www.tzteam.hu

LEGYEN 
ÖN IS KLUBTAG! 

RENDSZERGAZDAI SZOLGÁLTATÁSOK:
•   SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ESZKÖZ 

ÜZEMBE HELYEZÉS
• PROGRAMTELEPÍTÉS
• SNAPSHOT-MENTÉS
• SZERVERTELEPÍTÉS
•  SZOLGÁLTATÓI SZERZŐDÉS KEZELÉS, 

TANÁCSADÁS
• SZOFTVERNYILVÁNTARTÁS KÉSZÍTÉS
• E-MAIL KLIENS BEÁLLÍTÁS
• LEVELEZÉS ARCHIVÁLÁS
• TÁVOLI ASZTALI SEGÍTSÉG NYÚJTÁS 
• TELEFONOS HELPDESK
• OKTATÁS, BETANÍTÁS

• WIFI KONFIGURÁLÁS ÉS TITKOSÍTÁS 
• ROUTER KONFIGURÁLÁS
• HÁLÓZATÉPÍTÉS 

KARBANTARTÁSI SZOLGÁLTATÁSOK:
• AUTOMATIZÁLT MENTÉS BEÁLLÍTÁS
• VÍRUSIRTÁS, VÍRUSELLENŐRZÉS
• RENDSZERTELEPÍTÉS
• KARBANTARTÁS
• SZÁMÍTÓGÉP TISZTÍTÁS
• ILLESZTŐ PROGRAM TELEPÍTÉS
•  BEVIZSGÁLÁS 

(NYOMTATÓ, SZERVER, MONITOR, STB.)

TZteam KLUBTAGSÁG  HAVI 2900,- FT.

Klubtagság a TZteam-nél

kÉziporszÍvó. A képet a 
TZteam-től kaptuk, egy 
laptop processzorhűtő-
je látható rajta, amelyen 
a környezeti szösztől egy 
vastag filcréteg keletke-
zett, teljesen meggátolva 
a processzor hűtését. A 
TZteam klub tagjaival ilyen 
hiba nem fordulhat elő...

Emlékművet kapott a hajléktalan
A helyi lapok közül egye-

dül mi emlékeztünk meg 
arról, hogy elhunyt az a haj-
léktalan, beceneve szerint 
Billencs, aki az elmúlt húsz 
évét a Sashalmi piac környé-
kén tengette. Súlyosan alko-
holista volt, de olyan szeret-
hető-féle, mint azt az alábbi 
sorok is igazolják, melyeket 
a Bihari úti Vöröskeresztes 
hajléktalan-ellátó intézmény 
vezetőjétől kaptunk:

„Tisztelt Cikkíró, Tisztelt 
Szerkesztő, Tisztelt Kerüle-
ti polgárok! Engedjék meg, 
hogy mint érintettek reagál-
junk az Önök újságjában 
megjelent,  „Billencs is el-
ment című cikkre”.

Illető hajléktalan embert 

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30

Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

(itt az emberen lenne a hangsúly) mi is ismertük, halálán mi is 
megdöbbentünk. Utcai gondozó szolgálatunk és a többi vele kap-
csolatba került kolléga (én is), szeretettel fogunk emlékezni rá, hi-
szen embertársunk volt, egy közülünk.

Életében, mint minden hajléktalan ember életében, valószínűleg 
feldolgozhatatlan kudarcok sokasága vezetett az egyik legfájdal-
masabb tényhez, az otthontalansághoz.

Szolgálatunk rendszeresen látogatta, intézte ügyeit, segítette, 
ahogy tudta, mindezt tette az önkormányzat és a kerületi lakos-
ság támogatásával. Utóbbiak jóindulata, segítőkészsége a hajlék-
talanok irányába közismert.” – írja Mihály Bulcsú intézményve-
zető, aki egyébként erősen kifogásolta, hogy cikkünkben említést 
tettünk Billencs hatalmas májáról, amelynek állítólag csodájára 
jártak a kórházban. (Csak megjegyeznénk, hogy a dohányosok el-
rettentésére a cigarettásdobozokra rákos tüdő képét nyomtatják, 
akkor miért lenne baj, hogy egy közismert alkoholista májáról 
megírjuk, hogy kórosan nagyra nőtt?)

Billencsnek a Vöröskereszt ellátó szolgálatán kívül is lehetett 
titkos támogatója, mert április elején egyszer csak megjelent a fa-
lon a fent látható emlékmű. Valaki az éj leple alatt feltapétázta a 
falra Billencs jól sikerült grafikus képét, amelyet A4-es lapokból 
nyomtatott ki házilagosan, majd nagy gonddal összeillesztette a 
képmozaikot a volt megálló-épület oldalára, pont a kocsmaajtó 
mellé. A tavaszi napfényben sörözgető vendégek épp Billencs képe 
alatt isszák a hűsítő nedűt, úgy kellett őket megkérni, hogy kicsit 
álljanak már fel, hogy le tudjuk fényképezni a jól sikerült emlék-
művet (azért a sör persze ottmaradt). Szóval látható, hogy Billencs 
nehezen szabadul kedvenc lakhelyétől, a Sashalmi piactól. (F)

cserkÉszNap. Szeretettel hívunk a kertvárosi Cserkész-
napra, mely április 20-án lesz a XVI. kerületi Havashalom parkban! 
Minden év áprilisában a cserkészek összegyűlnek ünnepelni a társa-
dalom felé nyitott rendezvényeken, hogy megmutassák mit jelent a 
világ legnagyobb a ifjúsági nevelő mozgalmának  tagja lenni.

Cserkészek és nem cserkészek egyaránt emlékezhettek milyen 
jó volt 2010-ben a Kefirt (Kertvárosi Fiatalok Rendezvénye), 2011-
ben az Országos Cserkésznap, 2012-ben a kerületi Cserkészna-
pok. Idén a magyar cserkészet fennállásának 100. esztendejét is 
ünnepeljük, és készülünk minden idők legnagyobb cserkésztábo-
rára, az ócsai Nemzeti Nagytáborra! Erre készülve nagyszerű al-
kalmak a csapatok szervezésében megvalósuló Cserkésznapokon 
találkozni egymással! Idén ismét csapatunk szervezésében várunk 
Téged és – őrsödet/rajodat/csapatodat, ha cserkész vagy; – csa-
ládodat, ismerőseidet, ha még nem vagy cserkész! Részletek itt: 
http://929szentmihaly.hu/html/

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK


